luNTÂ l)n t;Rti(itltlsrA

EDITAL NO 33/2021

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da lunta de Freguesia do Parque das Nações, Concelho

de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do arto 56 da

Lei no 75/20L3 de L2 de setembro de 20t3, as deliberações tomadas na Reunião

Ordinária da Junta de Freguesia, realizada em 6 de outubro de 2O2L:

1. Proposta no L79/JFPN/202L - Adjudicação da aquisição de mercearias para

os refeitórios escolares sob gestão da JFPN sob a forma de consulta prévia -

Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 6 de outubro de 2027

O Presidente

Mário Patrício

21 I 3uB tl0{) | rrtenclirncntofgÐ,if--parqr"rcthstrrrcocs.pt I Nlt;: 51{lfJTfl 393 | u'u'u'.jt.parc¡rcchsnacocs.pt

1/1